
 
N.0001-33/17           

Uchwała Nr 54/17 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej we Włocławku 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie ustalenia programu kształcenia dla kierunku Finanse i rachunkowość na 
studiach pierwszego stopnia  oraz zatwierdzenia programu studiów, w tym planów 
studiów na specjalnościach: Rachunkowość  i Finanse, bankowość, ubezpieczenia dla 
studentów rozpoczynających cykl kształcenia od roku akademickiego 2017/2018 w 
Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej we Włocławku 
 
Na podstawie art. 6 ust.1 pkt 4, lit. b oraz art. 68 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 62 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 
2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1842 ze zm.) oraz § 34 ust. 2 pkt 7 Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej we Włocławku i § 1 Uchwały Nr 84/16 Senatu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej we Włocławku z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie określenia wytycznych do tworzenia 
programu kształcenia dla studiów pierwszego stopnia i studiów podyplomowych prowadzonych w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej we Włocławku oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
26 września 2016 r. w sprawie warunków prowadzenia studiów (Dz.U. z 2016 r. poz. 1596.)  
 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

Zatwierdza się program studiów dla kierunku Finanse i rachunkowość na specjalnościach: 
Rachunkowość  i Finanse, bankowość, ubezpieczenia, na studiach stacjonarnych stanowiący 
załączniki nr 1-2 do niniejszej uchwały. 

 
        § 2. 

Zatwierdza się plany studiów na studiach stacjonarnych dla specjalności: 
1) Rachunkowość, 
2) Finanse, bankowość, ubezpieczenia, 

stanowiące załączniki nr 3-4 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 3. 

W związku z efektami kształcenia określonymi uchwałą Senatu Nr 53/17 z dnia 27 czerwca 
2017  roku oraz programami studiów w tym planami studiów, o których mowa w §1 i §2, 
ustala się program kształcenia dla kierunku Finanse i rachunkowość na studiach stacjonarnych 
dla studentów rozpoczynających cykl kształcenia od roku akademickiego 2017/2018. 

       
§ 4. 

 
1. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Instytutu Nauk Społecznych i Technicznych. 
2. Nadzór nad wykonaniem sprawuje Prorektor ds. Nauczania i Studentów. 

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 czerwca  2017 roku.                                                                                                         

                                                             
                                                                                     Przewodnicząca  

                                                                                                   Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
                                                                                                        we Włocławku 

 
 

                                                                                                     dr Małgorzata Legiędź-Gałuszka 

 
 

 


